Zona Mini (areola, dedos, entrecejo, labio superior,...)

Zona Pequeia (axilas, cuello, hombros, ingle normal,...)

Zona Mediana (brazos, gluteos, ingle brasilena, espalda,...)

Zona Grande (Piernas enteras)

Zona intima (femenina) Pubis completo+ perianal

Zona intima (femenina) Pubis completo

Para ella

Piernas enteras + Ingles + Axilas +
(GRATIS labio superior) *

Ingles + Axilas + (GRATIS labio superior) *

Medias piernas + Ingles + Axilas + (GRATIS
labio superior) *

Para él

Pecho completo + Espalda (GRATIS axilas)

Piernas + Pecho + Espalda + (GRATIS axilas)

*Pubis y perianal por SOLO 38,00€ mas

19,00€

33,00€

53,00€

94,00€

64,00€

59,00€

94,00€

159,00€



Depilacion con cera

MUJER Piernas enteras + Ingles + Axilas

MUJER Piernas enteras+ Ingles

MUJER Piernas enteras (sin ingles)

HOMBRE Piernas enteras + Ingles + Axilas

HOMBRE Piernas enteras + Ingles

HOMBRE Piernas enteras (sin ingles)

Medias piernas

Medias piernas + Ingles + Axilas

Medias piernas + Ingles

Medias Piernas + Axilas

36,00€

33,00€

29,00€

39,00€

37,00€

33,00€

24,00€

31,00€

27,00€

27,00€



MUJER Piernas enteras + Ingles + Axilas 36,00€

Axilas o ingles 11,00€

Ingle brasilena 20,00€

Ingle integral femenina 27,00€
Labio superior 7€
Brazos enteros 20€

Espalda 26,00€

Pecho 26,00€

Muslos 26,50€

Gluteos 18,50€

Depilacion eléctrica 1€/min +

(aguja)



Descuentos por servicios:

e Al realizarse mas de un servicio de depilacion el precio de cada

servicio se vera reducido.

e Al realizarse ingle integral se anade un plus de 19,00€

Tratamientos faciales

Dermolimpieza Facial Profunda

Dermolimpieza Express

Dermolimpieza Premium

Dermolimpieza Premium + +

Sesion suelta tratamiento acné, despigmentante

Tratamiento Reset Skin Utsukusy (4 sesiones)

58,00€

34,00€

85,00€

101€

70€

500€



Tratamiento de acné (6 sesiones)

Tratamiento regenerante post-acné

Tratamiento despigmentante (6 sesiones)

Tratamiento de ojos (anti-edad) con diatermia,
ojeras, hidratacion, descolgamiento...

Pestanas y Cejas

Diseno de cejas
Diseno de cejas + Tinte
Alisado y tinte de cejas

Lifting de pestanas técnica coreana

355€

Valorar
tratamiento a
seguir

355€

355€

16,00€

27,00€

45,00€

45,00€



Lifting de pestanas coreana + tinte 51,00€

Tratamientos
Corporales

Dermolimpieza de espalda 58,00€
Bono 10 sesiones presoterapia 150,00€
Bonos (diatermia, electroestimulacion, Bonos
electrolipolisis, lipolaser,presoterapia, mesoterapia personalizad
virtual, i-model...) os. Consultar

precios



I-model Esthetic

Bono de 8 sesiones 296,00€

Bono de 10 sesiones 350,00€



BINARY

Sesion suelta diatermia 30 min 64,00€

Sesion suelta diatermia+electrolifting 80,00€

Bono 6 sesiones de diatermia 30 min 315,00€

Bono 6 sesiones diatermia+electrolifting 45 min 415,00€
Bono 12 sesiones de diatermia 30 min 620,00€

Bono 12 sesiones diatermia+electrolifting 45 min 799,00€
Bono 6 sesiones de diatermia+electro+tto cosmético 799,00€
Bono 12 sesiones diatermia+electrolifting +tto 1080,00€

cosmético

EXOSOMAS



2 sesiones con acidos y dermapen y mesoskin 260,00€

4 sesiones con acidos y dermapen y mesoskin 360,00€
6 sesiones con acidos y dermapen mesoskin 485,00€
Bono Premium Exososomas 560,00€

e 4 sesiones de exosomas

e 4 sesiones de binary
Bono Premium Plus Exosomas 820,00€

e 6 sesiones de exosomas

e 6 sesiones de binary

Bono efecto GLOWW 3 sesiones 225,00€
Bono efecto GLOWW 3 sesiones PRO (con diatermia) 350,00€



