

Zona Mini (areola, dedos, entrecejo, labio superior,...)	19,00€
Zona Pequeña (axilas, cuello, hombros, ingle normal,...)	33,00€
Zona Mediana (brazos, glúteos, ingle brasileña, espalda,...)	53,00€
Zona Grande (Piernas enteras)	94,00€
Zona íntima (femenina) Pubis completo+ perianal	64,00€
Zona íntima (femenina) Pubis completo	59,00€

Para ella

Piernas enteras + Ingles + Axilas + (GRATIS labio superior) *	133,00€
Ingles + Axilas + (GRATIS labio superior) *	53,00€
Medias piernas + Ingles + Axilas + (GRATIS labio superior) *	92,00€

Para él

Pecho completo + Espalda (GRATIS axilas)	94,00€
Piernas + Pecho + Espalda + (GRATIS axilas)	159,00€

*Pubis y perianal por SOLO 38,00€ más

Depilación con cera

MUJER Piernas enteras + Ingles + Axilas	36,00€
MUJER Piernas enteras+ Ingles	33,00€
MUJER Piernas enteras (sin ingles)	29,00€
HOMBRE Piernas enteras + Ingles + Axilas	39,00€
HOMBRE Piernas enteras + Ingles	37,00€
HOMBRE Piernas enteras (sin ingles)	33,00€
Medias piernas	24,00€
Medias piernas + Ingles + Axilas	31,00€
Medias piernas + Ingles	27,00€
Medias Piernas + Axilas	27,00€

MUJER Piernas enteras + Ingles + Axilas	36,00€
Axilas o ingles	11,00€
Ingle brasileña	20,00€
Ingle integral femenina	27,00€
Labio superior	7€
Brazos enteros	20€
Espalda	26,00€
Pecho	26,00€
Muslos	26,50€
Glúteos	18,50€
Depilación eléctrica	1€/min + (aguja)

Descuentos por servicios:

- Al realizarse más de un servicio de depilación el precio de cada servicio se verá reducido.
- Al realizarse ingle integral se añade un plus de 19,00€

Tratamientos faciales

Dermolimpieza Facial Profunda	58,00€
Dermolimpieza Express	34,00€
Dermolimpieza Premium	85,00€
Dermolimpieza Premium + +	101€
Sesión suelta tratamiento acné, despigmentante	70€
Tratamiento Reset Skin Utsukusy (4 sesiones)	500€

Tratamiento de acné (6 sesiones)	355€
Tratamiento regenerante post-acné	Valorar tratamiento a seguir
Tratamiento despigmentante (6 sesiones)	355€
Tratamiento de ojos (anti-edad) con diatermia, ojeras, hidratación, descolgamiento...	355€

Pestañas y Cejas

Diseño de cejas	16,00€
Diseño de cejas + Tinte	27,00€
Alisado y tinte de cejas	45,00€
Lifting de pestañas técnica coreana	45,00€

Lifting de pestañas coreana + tinte	51,00€

Tratamientos Corporales

Dermolimpieza de espalda	58,00€
Bono 10 sesiones presoterapia	150,00€
Bulos (diatermia, electroestimulación, electrolipólisis, lipolaser,presoterapia, mesoterapia virtual, i-model...)	Bulos personalizados. Consultar precios

i-model Esthetic

Bono de 8 sesiones	296,00€
Bono de 10 sesiones	350,00€

BINARY

Sesión suelta diatermia 30 min	64,00€
Sesión suelta diatermia+electrolifting	80,00€
Bono 6 sesiones de diatermia 30 min	315,00€
Bono 6 sesiones diatermia+electrolifting 45 min	415,00€
Bono 12 sesiones de diatermia 30 min	620,00€
Bono 12 sesiones diatermia+electrolifting 45 min	799,00€
Bono 6 sesiones de diatermia+electro+tto cosmético	799,00€
Bono 12 sesiones diatermia+electrolifting +tto cosmético	1080,00€

EXOSOMAS

2 sesiones con ácidos y dermapen y mesoskin	260,00€
4 sesiones con ácidos y dermapen y mesoskin	360,00€
6 sesiones con ácidos y dermapen mesoskin	485,00€
Bono Premium Exosomas	560,00€
<ul style="list-style-type: none"> ● 4 sesiones de exosomas ● 4 sesiones de binary 	
Bono Premium Plus Exosomas	820,00€
<ul style="list-style-type: none"> ● 6 sesiones de exosomas ● 6 sesiones de binary 	

Bono efecto GLOWW 3 sesiones 225,00€
 Bono efecto GLOWW 3 sesiones PRO (con diatermia) 350,00€